
VI одд - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

613 Петар Илчески 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 20 25 95 I награда

610 Елена Секулоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 17 20 87 I награда

608 Јана Шешоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 16 20 86 I награда

619 Јана Грмашкоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 24 15 7 22 68 III награда

620 Александра Петреска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 10 10 13 58 III награда

623 Јосиф Нелкоски 6 Nevzat Solak друго 25 25 0 6 56 III награда

607 Јована Буџакоска 6 Славијанка Дојчиноска ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид 25 0 5 20 50 пофалница

625 Дино Ајдиноски 6 Маркоска Ивана ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 24 3 2 20 49 пофалница

615 Константин Шарковски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 15 5 8 15 43 пофалница

614 Филип Нелоски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 2 5 10 42 пофалница

609 Дарко Крцоски 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 0 5 10 40 пофалница

616 Виктор Србиноски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 5 5 25 35

601 Андреј Стеваноски 6 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 5 0 10 15 30

604 Симона Дамеска 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 0 5 25 30

621 Маја Наумоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 2 20 5 27

605 Тео Јованоски 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 0 2 20 22

622 Кристијан Петрески 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 0 5 10 20

624 Андреј Трајкоски 6 Ивана Маркоска Дејкоска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 10 2 5 2 19

617 Климент Пројковски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 5 5 5 15

611 Јана Ризманоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 2 0 10 12

606 Константин Златаноски 6 Виолета Коцаре ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 0 5 5 10

602 Ема Ефтимоска 6 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 0 5 3 8

618 Димитар Маркоски 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 0 2 1 8

612 Цветанка Попоска 6 Александар Ангелевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 0 5 2 7

603 Евгенија Стојановска 6 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0

КОМИСИЈА:

Силвана Крстеска

Цвета Андреска

Лепа Ѓореска Коциќ

Јелена Вељаноска


